
 

Uchwała Nr 52/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 marca 2022 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 528 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 

poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Powiatu Wałbrzyskiego 

Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2022r., poz. 407) 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 2.000.000,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2.000.000,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr  XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2022 rok "Plan wydatków 

majątkowych na 2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 

Planowane dochody ogółem    64 251 001,44 

Planowane dochody bieżące    56 451 767,00 

Planowane dochody majątkowe              7 799 234,44 

Planowane wydatki ogółem    77 732 341,17 

Planowane wydatki bieżące    58 659 460,39 

Planowane wydatki majątkowe   19 072 880,78 

Planowany deficyt                -13 481 339,73 

 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

§ 6.Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Nr 52/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  2.000.000,00 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność 2.000.000,00 zł 

•  
 
 
 
 
 
 

•  

Zwiększa się dochody bieżące Powiatu na podstawie 
Porozumienia nr DSDiK/3/2022 w sprawie udzielenia 
Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego na poprawę 
stanu nawierzchni dróg na terenie Powiatu Wałbrzyskiego – 
poprawa stanu poboczy dróg powiatowych. 
 
Zwiększa się dochody majątkowe Powiatu na podstawie 
Porozumienia nr DSDiK/5/2022 w sprawie udzielenia 
Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego na poprawę 
stanu nawierzchni dróg na terenie Powiatu Wałbrzyskiego – 
modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski – Głuszyca 
 - etap III. 
 

1.000.000,00 zł 
 
 
 
 
 
 

1.000.000,00 zł 

II. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH     23.000,00 zł 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   23.000,00 zł 

•  
 

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Młodzieżowego  Ośrodka   
Socjoterapii w Walimiu w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na wydatki majątkowe. 
 
 

23.000,00 zł 

III. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 1.000.000,00 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność 1.000.000,00 zł 

•  W związku z podpisanym Porozumieniem nr DSDiK/3/2022  
w sprawie udzielenia Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 
Dolnośląskiego na poprawę stanu nawierzchni dróg na terenie 
Powiatu Wałbrzyskiego – poprawa stanu poboczy dróg 
powiatowych zwiększa się plan finansowy Starostwa z 
przeznaczeniem na poprawę stanu nawierzchni dróg na terenie 
Powiatu Wałbrzyskiego – poprawa stanu poboczy dróg 
powiatowych. 
 
 
 
 

1.000.000,00 zł 

IV. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
 

1.000.000,00 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność 1.000.000,00 zł 



•  W związku z uzyskaniem dofinansowania z budżetu 
Województwa Dolnośląskiego dokonuje się przeniesień 
uwolnionych środków własnych w paragrafie 4270 - Zakup 
usług remontowych  w planie  finansowym Starostwa na 
zimowe utrzymanie dróg.  

1.000.000,00 zł 

  
 
 

 

V. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

1.000.000,00 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność 1.000.000,00 zł 

•  
 
 

Zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa 
stanu nawierzchni dróg na terenie Powiatu Wałbrzyskiego – 
modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski – Głuszyca - 
etap III” w związku z podpisanym Porozumieniem nr 
DSDiK/5/2022 w sprawie udzielenia Powiatowi Wałbrzyskiemu 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 
Województwa Dolnośląskiego na poprawę stanu nawierzchni 
dróg na terenie Powiatu Wałbrzyskiego – modernizacja drogi 
powiatowej Unisław Śląski – Głuszyca - etap III. 
 
 

1.000.000,00 zł 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

23.000,00 zł 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu w związku z 
wyłonieniem najniższej oferty, która jednak znacznie 
przewyższyła przewidywany i planowany koszt wymiany windy 
zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego pn. 

 

 „Wymiana windy towarowej w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii w Walimiu” 

23.000,00 zł 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i  Nr 2 do Uchwały. 

 

 

                  STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 


